
GDAŃSKI
UNIWERSYTET

F MEDYCZNY
Uchwała nr 17/2019

Uchwała nr 8/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 27 lutego 2023 r.

o zmianie Uchwały Nr 17/2019 Senatu GUMed z dnia 25 marca 2019 r.
w sprawie uchwalenia Strategii Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

na lata 2019-2025

Na podstawie art. 28 ust. I pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2022 r.

poz. 574, z późn. zm.) oraz $ 17 ust. 1 pkt 3 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznegoz dnia 3 czerwca 2019 r.

(t.j. zał. nr l do Uchwały nr 12/2022 Senatu GUMed z dnia 28.02.2022r.)
uchwala się, co następuje:

81

W związku z aktualizacją Strategii Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego na lata 2019-2025,
w Uchwale Nr 17/2019 Senatu GUMed z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia
Strategii Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego na lata 2019-2025 (dalej: „Uchwała Nr

17/2019"), wprowadzasię następującą zmianę:
— dotychczasowa treść Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 17/2019 — Strategia GUMed 2019-
2025 otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik:
1. Strategia Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 2019-2025 (aktualizacja)

niczącyo| |
|
|
|

|

prof. dr ab. Marcin Gruchała
| Rektor


